
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE SALUD

DECRETO N° 4.327 /

WIAT.: AUTORIZA LICENCIAS
MÉDICAS PERIODO 2012-2013.

Laja, 11 de julio de 2014
VISTOS:

1.- Memo N° 64 de fecha 08 de julio de 2014, autorizado por Alcalde (S) comuna
de Laja.

2.-Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores".-

DECRETO

1.-AUTORÍZASE, Licencias Médicas, desde enero del 2012 a septiembre de
2013, presentadas por los funcionarios del Departamento de Salud Municipal
de Laja

NOMBRE
MUNDACA MATAMALA ODETT
OSSES MONTO YA ANGÉLICA

OSSES MONTO YA ANGÉLICA

CASTILLO JARA EVELYN

AMULEF SANHUEZA NANCY

PLACENCIA OBREQUE KARINA

ABARZUA ANABALON EDITH

MUNDACA MATAMALA ODETT

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

CASTILLO JARA EVELYN

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

MUNDACA MATAMALA ODETT

CASTILLO JARA EVELYN

TIPO LICENCIA

ENFERMEDAD COMÚN

PAT. EMBARAZO

PAT. EMBARAZO

PAT. EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

PAT. EMBARAZO

PAT. EMBARAZO

PAT. EMBARAZO

PAT. EMBARAZO

PAT EMBARAZO

PAT. EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

PAT. EMBARAZO

N°LIC.

2-36638151

2-36324645

2-36862877

2-36912547

2-36912616

2-36912645

2-36912409

2-36638196

2-29325833

2-36912424

2-36912424

2-29325841

2-36887814

2-30142279

2-37172222

2-37312656

F.INICIO

22/01/2012

01/02/2012

29/02/2012

05/03/2012

12/03/2012

20/03/2012

20/03/2012

22/03/2012

22/03/2012

04/04/2012

04/04/2012

10/04/2012

12/04/2012

18/04/2012

21/04/2012

22/04/2012

DÍAS

30

1

8

15

5

4

4

30

1

20

1

1

1

3

30

30

F. TERM.

20/02/2012

01/02/2012

07/03/2012

19/03/2012

16/03/2012

23/03/2012

23/03/2012

20/04/2012

22/03/2012

21/04/2012

04/04/2012

10/04/2012

12/04/2012

20/04/2012

20/05/2012

21/05/2012

1/5



DECRETO : 4.327

OSSES MONTQYA ANGÉLICA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

REBOLLEDO ARA YA SOLEDAD

TOLEDO CONTRERAS BETSABE

GRANDON CARO SERGIO

MUNDACA MATAMALA ODETT

CASTILLO JARA EVELYN

PEREIRA REYES RUTH ELIANA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

ORTIZ VALLEJOS ALEX

PEREIRA REYES RUTH ELIANA

CASTILLO JARA EVELYN

PEREIRA REYES RUTH ELIANA

CAMUS VEGA SUSY ORIETTA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

CASTILLO JARA EVELYN

AMULEF SANHUEZA NANCY

CAMUS VEGA SUSY ORIETTA

MUNDACA MATAMALA ODETT

AMULEF SANHUEZA NANCY

MUÑOZ MELLADO NOLBIA

ALVIAL VEGA ELIZABETH DEL

TOLEDO CONTRERAS BETSABE

NUNEZ TOLEDO NATALIA

GRANDON CARO SERGIO

CASTILLO JARA EVELYN

AMULEF SANHUEZA NANCY

CASTILLO JARA EVELYN

BARRA VALDEBENITO RUTH

GRANDON CARO SERGIO

PLACENCIA OBREQUE KARINA

ORTIZ VALLEJOS ALEX

AMULEF SANHUEZA NANCY

NUNEZ TOLEDO NATALIA

CAMUS VEGA SUSY ORIETTA

SALAS LEIVA ELIZABETH

PEREIRA REYES RUTH ELIANA

ORTIZ VALLEJOS ALEX

GUTIÉRREZ MORALES LUIS

GUTIÉRREZ MORALES LUIS

GUTIÉRREZ MORALES LUIS

GUTIÉRREZ MORALES LUIS

PLACENCIA OBREQUE KARINA

PAT. EMBARAZO

PAT. EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

PAT. EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

LICENCIA MATERNAL

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

PAT. EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

LICENCIA MATERNAL

PAT- EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

LICENCIA MATERNAL

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ACCIDENTE DEL TRABAJ

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

2-37313421

2-37313864

2-30142415

2-30142313

2-30141950

2-37172245

2-37315311

2-36315648

2-37315729

2-37314410

2-36890458

2-36890982

2-36315263

2-30113057

2-39040551

2-37316829

2-38031205

2-30113067

2-38154613

2-38984400

1-30113086

2-38333104

1-30113099

1-30137744

1-30112950

1-26508681

2-38991919

1-26508683

2-38316141

2-38365515

2-36315284

2-37529405

2-37523418

2-37529412

2-36859248

2-36859246

1301161

2-38314663

1-30934115

2-37537686

2-38314707

2-37931041

1-30934141

30/04/2012

07/05/2012

07/05/2012

11/05/2012

14/05/2012

21/05/2012

22/05/2012

04/06/201 2

06/06/2012

14/06/2012

14/06/2012

21/06/2012

21/06/2012

03/07/2012

09/07/2012

11/07/2012

17/07/2012

18/07/2012

20/07/2012

24/07/2012

30/07/2012

06/08/2012

15/08/2012

17/08/2012

21/08/2012

22/08/2012

23/08/2012

24/08/2012

29/08/2012

30/08/2012

21/09/2012

25/09/2012

28/09/2012

28/09/2012

02/10/2012

02/10/2012

04/10/2012

08/10/2012

12/10/2012

16/10/2012

24/10/2012

08/11/2012

09/11/2012

7

30

5

8

3

30

30

5

42

7

7

20

7

1

84

42

7

3

15

30

1

5

3

1

4

2

30

84

30

2

7

4

7

7

2

2

6

2

3

4

15

15

8

06/05/2012

05/06/2012

11/05/2012

18/05/2012

16/05/2012

19/06/2012

20/06/2012

08/06/2012

17/07/2012

20/06/2012

20/06/2012

10/07/2012

27/06/2012

03/07/2012

30/09/2012

21/08/2012

23/07/2012

20/07/2012

03/08/201 2

22/08/2012

30/07/2012

10/08/2012

17/08/2012

17/08/2012

24/08/2012

23/08/2012

21/09/2012

15/11/2012

27/09/2012

31/08/2012

27/09/2012

28/09/2012

04/10/2012

04/10/2012

03/10/2012

03/10/2012

09/10/2012

09/10/2012

14/10/2012

19/10/2012

07/11/2012

22/11/2012

16/11/2012

2/5



DECRETO : 4.327 /

ABARZUA ANABALON EDITH

BARRA VALDEBENITO RUTH

NUNEZ TOLEDO NATALIA

BARRA VALDEBENITO RUTH

SALAS LEIVA ELIZABETH

GUTIÉRREZ MORALES LUIS

TOLEDO CONTRERAS BETSABE

MUNDACA MATAMALA ODETT

CAMUS VEGA SUSY ORIETTA

BARRA VALDEBENITO RUTH

REBOLLEDO ARA YA SOLEDAD

NUNEZ TOLEDO NATALIA

NUNEZ TOLEDO NATALIA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

BARRA VALDEBENITO RUTH

NUNEZ TOLEDO NATALIA

PAREDES ESPINOZA SERGIO

NUNEZ TOLEDO NATALIA

GRANDON CARO SERGIO

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

SOTO PINTO JOSSELYN

NUNEZ TOLEDO NATALIA

MUNDACA MATAMALA ODETT

CASTILLO JARA EVELYN

NUNEZ TOLEDO NATALIA

SALAS LEIVA ELIZABETH

ABARZUA ANABALON EDITH

NUNEZ TOLEDO NATALIA

GUTIÉRREZ MORALES LUIS

SALAS LEIVA ELIZABETH

CASTILLO JARA EVELYN

AMULEF SANHUEZA NANCY

NUNEZ TOLEDO NATALIA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

ORDENES VENEGAS CESAR

MUNDACA MATAMALA ODETT

ALVIAL VEGA ELIZABETH DEL

REBOLLEDO ARA YA SOLEDAD

CAMUS VEGA SUSY ORIETTA

NUNEZ TOLEDO NATALIA

CASTILLO JARA EVELYN

SALAS LEIVA ELIZABETH

SOTO PINTO JOSSELYN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

PAT. EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

PROG. MED PREV.

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

PAT, EMBARAZO

PAT. EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

LICENCIA MATERNAL

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

PAT. EMBARAZO

ENFERMEDAD COMÚN

ENF. GRAVE HIJO

LICENCIA MATERNAL

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENF. GRAVE HIJO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

1-30934147

1-30934146

1-30709063

2-31203989

2-37949867

2-37933667

1-29990537

2-38698214

2-37531726

2-39247613

2-37950768

2-37950785

1-30934346

2-37952099

2-37963565

2-39481203

1-30709218

2-39481228

1-29990646

2-39486153

1-30709097

2-39505903

1-30709098

2-37950011

1-39505942

1-16025855

1-16025863

2-39515733

1-30709512

1-30709514

2-37950020

2-39483649

2-39516323

2-39507811

1-30709412

2-39915464

2-39509765

1-30709334

1-16025868

2-38340883

2-37950026

2-37920672

1-30709542

15/11/2012

15/11/2012

17/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

23/11/2012

26/11/2012

27/11/2012

28/11/2012

04/12/2012

05/12/2012

10/12/2012

26/12/2012

26/12/2012

03/01/2013

07/01/2013

16/01/2013

19/01/2013

22/01/2013

29/01/2013

30/01/2013

31/01/2013

04/02/201 3

09/02/2013

15/02/2013

19/02/2013

27/02/2013

27/02/2013

04/03/2013

06/03/2013

11/03/2013

12/03/2013

15/03/2013

18/03/2013

27/03/2013

01/04/2013

03/04/2013

04/04/2013

08/04/2013

09/04/2013

10/04/2013

15/04/2013

16/04/2013

1

2

1

15

2

15

5

4

3

30

3

5

1

7

30

12

3

12

4

4

4

15

7

30

12

2

5

15

3

2

30

4

25

3

2

5

3

3

1

25

30

3

2

15/11/2012

16/11/2012

17/11/2012

03/12/2012

20/11/2012

07/12/2012

30/11/2012

30/11/2012

30/11/2012

02/01/2013

07/12/2012

14/12/2012

26/12/2012

01/01/2013

01/02/2013

18/01/2013

18/01/2013

30/01/2013

25/01/2013

01/02/2013

02/02/2013

14/02/2013

10/02/2013

10/03/2013

26/02/201 3

20/02/2013

03/03/2013

13/03/2013

06/03/201 3

07/03/201 3

09/04/201 3

15/03/2013

08/04/2013

20/03/2013

28/03/2013

05/04/2013

05/04/2013

06/04/201 3

08/04/2013

03/05/2013

09/05/2013

17/04/2013

17/04/2013

3/5



DECRETO : 4-327 /

AMULEF SANHUEZA NANCY

GUTIÉRREZ MORALES LUIS

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

NUNEZ TOLEDO NATALIA

PLACENCIA OBREQUE KARINA

CASTILLO JARA EVELYN

ORTIZ VALLEJOS ALEX

AMULEF SANHUEZA NANCY

ORTIZ VALLEJOS ALEX

NUNEZ TOLEDO NATALIA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

BARRA VALDEBENITO RUTH

GALLEGOS ZAPATA PATRICIA

CAMUS VEGA SUSY ORIETTA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

PAREDES ESPINOZA SERGIO

CASTILLO JARA EVELYN

MUNDACA MATAMALA ODETT

CAMUS VEGA SUSY ORIETTA

GALLEGOS ZAPATA PATRICIA

GRANDON CARO SERGIO

NUNEZ TOLEDO NATALIA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

REBOLLEDO ARAYA SOLEDAD

SALAS LEIVA ELIZABETH

PLACENCIA OBREQUE KARINA

CASTILLO JARA EVELYN

PAREDES ESPINOZA SERGIO

TOLEDO CONTRERAS BETSABE

ALVIAL VEGA ELIZABETH DEL

ORDENES VENEGAS CESAR

BARRA VALDEBENITO RUTH

ORTIZ VALLEJOS ALEX

ITURRIAGA BECAR VIVIANA DEL

NUNEZ TOLEDO NATALIA

NUNEZ TOLEDO NATALIA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

CASTILLO JARA EVELYN

MUNDACA MATAMALA ODETT

PLACENCIA OBREQUE KARINA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

AMULEF SANHUEZA NANCY

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENF. GRAVE HIJO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENF. GRAVE HIJO

ENFERMEDAD COMÚN

ENF. GRAVE HIJO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENF. GRAVE HIJO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENF. GRAVE HIJO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

LICENCIA MATERNAL

LICENCIA MATERNAL

ENFERMEDAD COMÚN

ENF. GRAVE HIJO

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

2-38356260

2-38356262

2-39486203

2-38356289

2-39081724

2-38356806

2-37950034

2-39044853

1-31171949

2-39047557

2-41074615

2-41069836

1-31172659

2-37925194

1-31172666

1-31172665

1-31380006

2-37950041

1-31172705

2-38356341

2-39059899

2-38353987

2-41375678

1-31380015

2-39047612

1-31380016

2-40363105

2-37950051

1-31759611

1-31380022

2-40364802

2-40364807

2-37920699

2-40364824

2-40364838

2-40963589

2-40963590

1-31380035

1-31400136

2-40678128

2-40955757

1-31172700

2-40957164

25/04/2013

25/04/2013

25/04/2013

03/05/2013

04/05/2013

08/05/2013

10/05/2013

10/05/2013

15/05/2013

15/05/2013

29/05/2013

29/05/2013

30/05/2013

03/06/2013

06/06/2013

06/06/2013

06/06/2013

09/06/2013

10/06/2013

17/06/2013

17/06/2013

17/06/2013

23/06/2013

24/06/2013

24/06/2013

25/06/2013

01/07/2013

09/07/2013

09/07/2013

09/07/2013

11/07/2013

11/07/2013

17/07/2013

17/07/2013

22/07/2013

03/08/2013

05/08/2013

05/08/2013

08/08/201 3

09/08/2013

19/08/2013

26/08/2013

02/09/2013

2

2

2

1

25

3

30

1

3

6

25

1

2

1

2

2

2

30

5

5

15

15

42

5

5

1

5

30

3

3

2

1

7

3

5

2

84

7

16

1

5

5

5

26/04/2013

26/04/201 3

26/04/2013

03/05/2013

28/05/201 3

10/05/2013

08/06/2013

10/05/2013

17/05/2013

20/05/2013

22/06/201 3

29/05/201 3

31/05/2013

03/06/2013

07/06/2013

07/06/2013

07/06/201 3

08/07/2013

14/06/2013

21/06/2013

01/07/2013

01/07/2013

03/08/201 3

28/06/201 3

28/06/201 3

25/06/2013

05/07/2013

07/08/201 3

11/07/2013

11/07/2013

12/07/2013

11/07/2013

23/07/2013

19/07/2013

26/07/2013

04/08/2013

27/10/2013

11/08/2013

23/08/2013

09/08/201 3

23/08/201 3

30/08/2013

06/09/2013

4/5



DECRETO 4.327

BARRA VALDEBENITO RUTH

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

OSSES MONTOYA ANGÉLICA

SALAS LEIVA ELIZABETH

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

ENFERMEDAD COMÚN

2-40957163 02/09/2013

2-41066237 02/09/2013

1-31403457 16/09/2013

1-31759582 16/09/2013

5 06/09/2013

5 06/09/2013

2 17/09/2013

1 16/09/2013

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

MUÑOZ GAJARDO
ALDE (S)

DISTRIBUCIÓN
- Dirección de Contri
- Archivo SSMM
- Departamento de Salud (2)

5/5


